
 

 

 Protokół Nr 42/2023   

z posiedzenia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wspólnie z Komisją Edukacji 

w dniu 20 marca 2023 r. 

 

Obrady rozpoczęto 20 marca 2023 r. o godz. 16: 00, a zakończono o godz. 16:37 tego samego dnia. 

Posiedzenie odbyło się w sali 101A w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków Komisji, lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Obecni: 

1. Bogusław Bartula 

2. Katarzyna Bliźniak 

3. Jarosław Jurzak 

4. Józef Szafran 

5. Władysław Zaliński 

 

Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodnicząca Komisji zaproponowała następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Ustalenie porządku posiedzenia. 

2. Procedury antymobbingowej w edukacji, w szkołach powiatowych. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy Bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Ustalenie porządku posiedzenia. 
 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2. Procedury antymobbingowej w edukacji, w szkołach powiatowych. 
 

1. Informacja na temat posiadanej wewnętrznej polityki przeciwdziałania mobbingowi/zał. nr 2/. 
2. Procedura antymobbingowa w I Liceum Ogólnokształcące im. St. Wyspiańskiego w Kętach/zał. nr 3/. 
3. Procedura antymobbingowa w Młodzieżowy Dom Kultury w Oświęcimiu/zał. nr 4/. 
4. Procedura antymobbingowa w Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Oświęcimiu/zał. nr 5/. 
5. Procedura antymobbingowa w Powiatowy Zespół Nr 1 Szkół Ogólnokształcących im. ks. St. 

Konarskiego w Oświęcimiu/zał. nr 6/. 
6. Procedura antymobbingowa w Powiatowy Zespół Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w 

Oświęcimiu/zał. nr 7/. 
7. Procedura antymobbingowa w Powiatowy Zespół Nr 6 Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 

prof. Kazimierza Bielenina w Brzeszczach/zał. nr 8/. 
8. Procedura antymobbingowa w Powiatowy Zespół Nr 9 Szkół im. Marii Dąbrowskiej w Kętach 

/zał. nr 9/. 
 
Katarzyna Bliźniak – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji po krótce przedstawiła ww. temat. 
 
Głos w dyskusji zabrali Radny Jarosław Jurzak, Wicestarosta Paweł Kobielusz, Katarzyna Bliźniak – 
Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Radny Leszek Szuster, Radny Bogusław Bartula.  
 
Obie komisje sformułowały wniosek do Starosty Oświęcimskiego o treści: „Komisje wnioskują o podjęcie 
działań weryfikacyjnych dot. regulaminów wewnętrznych procedur antymobbigowych wraz z dyrektorami 
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szkół powiatowych, deklarując doradztwo w zakresie analizy prawa”.   
 
Komisje jednogłośnie opowiedziały się za ww. wnioskiem. 

Komisja przyjęła ww. informację. 
 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 41/2023 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia  

25 stycznia 2023 r. 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

Termin Komisji uzależniono od zgromadzenia pełnej dokumentacji w sprawie rozpatrywanych skarg. 

Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono.  

 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Katarzyna Bliźniak 

Przygotowała: Anna Sporysz 


